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Indywidualne Mistrzostwa Europy w Squashu EICC 2011 

(materiały z konferencji prasowej) 
 
19 maja 2011 roku w CH Blue City w Warszawie odbyło się spotkanie organizatorów 
Indywidualnych Mistrzostw Europy w Squashu EICC 2011 z przedstawicielami świata mediów. O 
idei zawodów oraz ich planowanym przebiegu opowiadali wiceprezes zarządu Blue City Yoram 
Reshef, wiceprezes Europejskiej Federacji Squasha Tomasz Banasiak, prezes Squash City Wojciech 
Kaźmierowski, dyrektor turnieju Paweł Szostek oraz aktualni mistrzowie Polski Dominika 
Witkowska i Wojtek Nowisz.  

Europejska Federacja Squasha coraz przychylniejszym okiem spogląda na Europę Centralną. 
Przyznanie Polsce praw do organizacji najważniejszego wydarzenia 2011 roku w europejskim 
kalendarzu squasha świadczy o tym, jak ważnym rynkiem dla amatorów tej gry staje się Polska.  

– Indywidualne Mistrzostwa Europy organizowane w Warszawie są wyrazem nie tylko wielkiego 
zaufania dla Polskiej Federacji Squasha, ale przede wszystkim dowodzą, że Europejska Federacja 
Squasha pokłada nadzieje na dalszy rozwój tej dyscypliny w naszym kraju. Jest to tym ważniejsze, że 
odbywa się w przededniu objęcia przez Polskę prezydencji w Unii Europejskiej – tłumaczył Tomasz 
Banasiak, wiceprezes Europejskiej Federacji Squasha. 

Turniej zostanie rozegrany w dniach 25-28 maja w centrum handlowym Blue City, gdzie mieści się 
Squash City – największy klub w Polsce dysponujący 9 kortami oraz jedynym w kraju profesjonalnym 
kortem szklanym. – Po raz pierwszy w historii zawody tej rangi odbędą się w centrum handlowym na 
dwóch szklanych kortach. Zmagania zawodników będzie mógł śledzid każdy, kto będzie przebywał w 
tym czasie na terenie Blue City. Cieszymy się, że możemy przyczynid się do popularyzacji squasha w 
Polsce – mówił wiceprezes zarządu Blue City Yoram Reshef. 

W holu głównym Blue City zostanie umieszczony szklany kort wraz z trybunami, co zapewni 
wszystkim kibicom najwyższy komfort oglądania rozgrywek. – Jako organizatorzy dołożymy wszelkich 
starao, aby impreza przebiegła na najwyższym poziomie. Będziemy także na bieżąco informowad o 
aktualnym przebiegu mistrzostw na stronie eurosquash.pl oraz na facebooku. Niebawem pojawi się 
tam również szczegółowy harmonogram mistrzostw – skomentował Paweł Szostek, dyrektor turnieju. 

Na zawodach pojawią się największe gwiazdy squasha, jak aktualny mistrz i v-ce mistrz 
Europy: Thierry Lincou i Gregory Gaultier, zajmujący czołowe pozycje w rankingu światowym PSA. Ich 
obecnośd zapewnia wysoki poziom mistrzostw i dużą konkurencję pomiędzy uczestnikami.  

– Jestem przekonana, że zapowiada się wspaniała impreza sportowa i wielka rywalizacja. Jako 
reprezentantka Polski w mistrzostwach dam z siebie wszystko. Czuję, że teraz jestem w optymalnej 
formie do osiągnięcia sukcesu. Na pewno będzie mi o wiele łatwiej dzięki temu, że mistrzostwa 
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organizowane są właśnie w Polsce, na kortach klubu, w którym trenuję, a na widowni zasiądzie moja 
rodzina i przyjaciele – opowiadała Dominika Witkowska, mistrzyni Polski w squashu. 

Uczestnicy konferencji podkreślali również, że wielką nadzieją na nasze sukcesy w squashu jest 
młodzież. Dlatego Polska Federacja Squasha stworzyła program, który ma na celu objęcie wszystkich 
juniorów właściwym i jednolitym systemem nauczania. Pierwsze efekty będzie można zobaczyd już 
niebawem. 
 
***  
EICC 2011 
 
Indywidualne Mistrzostwa Europy w Squashu – najważniejsza międzynarodowa impreza w europejskim 
kalendarzu imprez squashowych odbędzie się w tym roku w Warszawie. Od 25 do 28 maja w klubie Squash City 
w centrum handlowym Blue City rozegrany zostanie turniej o indywidualne tytuły Mistrza i Mistrzyni Europy.  

W fazie pucharowej organizatorzy przewidują łącznie ponad 100 spotkao. W turnieju męskim wystąpi 48 
zawodników, a kobiecym – 24 zawodniczki. Uczestnikami tej imprezy będą również reprezentanci Polski, a 
gwiazdami czołowi zawodnicy światowego rankingu profesjonalistów: Thierry Lincou i Gregory Gaultier. 

*** 
Kontakt dla mediów: 
 
Paweł Szostek  
Dyrektor Turnieju 
telefon 022 499 64 66 
mobile: +48 600 018 500 
mail: ps@squashcity.pl 
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Michał Rachoo 
Communication Director 
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